湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01262号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局   联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	周文哲
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家大厝内巷西32号
	445102009205JC82164F00010001
	22.19
	17.82
	农村宅基地/住宅

	2
	周伟才
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路中31号
	445102009205JC80528F00010001
	66.74
	346.95
	农村宅基地/住宅

	3
	周锡鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中131号
	445102009205JC80451F00010001
	66.82
	298.31
	农村宅基地/住宅

	4
	周永彤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路中87号
	445102009205JC80521F00010001
	65.09
	366.67
	农村宅基地/住宅

	5
	周震
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路北74号
	445102009205JC80312F00010001
	80.00
	538.60
	农村宅基地/住宅

	6
	卢述晓
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔新中园路13号
	445102009205JC82849F00010001
	66.97
	322.19
	农村宅基地/住宅

	7
	卢晓德
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔新乐巷32号
	445102009205JC82850F00010001
	66.17
	356.37
	农村宅基地/住宅

	8
	卢楚生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩东旺巷九横14号
	445102009205JC85284F00010001
	32.74
	32.74
	农村宅基地/住宅

	9
	卢玉金
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩树吉巷二十横4号
	445102009205JC86014F00010001
	67.29
	284.79
	农村宅基地/住宅

	10
	卢楷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩上兴巷二横4号
	445102009205JC84848F00010001
	51.50
	103.30
	农村宅基地/住宅

	11
	卢楷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩树祥巷十九横4号
	445102009205JC85794F00010001
	65.83
	371.29
	农村宅基地/住宅

	12
	卢培青
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩东门楼后28号
	445102009205JC83192F00010001
	20.40
	20.40
	农村宅基地/住宅

	13
	卢裕彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩树吉巷十三横6号
	445102009205JC85711F00010001
	65.20
	269.77
	农村宅基地/住宅

	14
	卢顺歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩东埕双确巷27号
	445102009205JC84353F00010001
	26.76
	26.76
	农村宅基地/住宅

	15
	卢顺歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩后书斋15号
	445102009205JC83445F00010001
	39.11
	39.11
	农村宅基地/住宅

	16
	卢桂生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩上兴巷十三横4号
	445102009205JC85818F00010001
	65.04
	348.99
	农村宅基地/住宅

	17
	卢榕生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村十亩关发巷七横6号
	445102009205JC85381F00010001
	76.62
	461.84
	农村宅基地/住宅

	18
	周少勉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中58号
	445102009205JC80580F00010001
	66.33
	340.86
	农村宅基地/住宅

	19
	周哲芬
张镇源
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路中55号
	445102009205JC80694F00010001
	67.05
	333.03
	农村宅基地/住宅

	20
	周树浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中9号
	445102009205JC80670F00010001
	66.01
	234.32
	农村宅基地/住宅

	21
	周利胜
周琳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中21号
	445102009205JC80396F00010001
	98.47
	484.14
	农村宅基地/住宅

	22
	周桂雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家下厝巷西29号
	445102009205JC82284F00010001
	32.10
	41.46
	农村宅基地/住宅

	23
	周文忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省湖州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中59号
	445102009205JC80581F00010001
	66.76
	286.99
	农村宅基地/住宅

	24
	周汉来
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路中19号
	445102009205JC80409F00010001
	65.36
	413.92
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 11 月 28 日